Connect with us

o
@ Tubefittin

Product features

Material

Podemos hacer cualquier tamafio
Recubrimiento

Color

Didmetro (mm)

Método de fijacién

eu
gs

Percha Berlin - De pared - Negra [u]

Extensidn:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B
64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

link to the product: https://dev.tubefittings.eu/es/kits/1932-perchero-berlin-pantalla-negro.html

Price: 54,38 € gross
Manufacturer: Klemp

Referention number: 24-BER-W-B

Other product combinations:

Extension

B75 cm - H200 cm
B100 cm - H200 cm
B125 cm - H200 cm
B150 cm - H200 cm
B165 cm - H200 cm
B30 cm - H200 cm
B50 cm - H200 cm

Information:

gross price
60,29 €
63,55 €
66,83 €
70,11 €
72,09 €
54,38 €
57,00 €

Modelo Berlin: La estanteria individual con fijacién frontal a la pared estd disponible en una
altura de 200 cm y 7 profundidades: 30, 50, 75, 100, 125, 150 y 175 cm. El practico estante es

adecuado para guardarropas, vestidores y vestuarios

Acero

Si

Recubrimiento KTL
Estera negra

26,9 mm

fir Wandmontage

1-03-2026

1/1


https://dev.tubefittings.eu/es/kits/1932-perchero-berlin-pantalla-negro.html

