



Percha Berlín - De pared - Negra



link to the product: https://dev.tubefittings.eu/es/kits/1932-perchero-berlin-pantalla-negro.html

Price: **54,38** € gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: 24-BER-W-B

Other product combinations:

Extensión	gross price
B75 cm - H200 cm	60,29 €
B100 cm - H200 cm	63,55€
B125 cm - H200 cm	66,83 €
B150 cm - H200 cm	70,11 €
B165 cm - H200 cm	72,09€
B30 cm - H200 cm	54,38 €
B50 cm - H200 cm	57,00€

Information:

Modelo Berlín: La estantería individual con fijación frontal a la pared está disponible en una altura de 200 cm y 7 profundidades: 30, 50, 75, 100, 125, 150 y 175 cm. El práctico estante es adecuado para guardarropas, vestidores y vestuarios

Product features

Material	Acero
Podemos hacer cualquier tamaño	Sí
Recubrimiento	Recubrimiento KTL
Color	Estera negra
Diámetro (mm)	26,9 mm
Método de fijación	für Wandmontage

18-10-2025 1/1